
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR IV/.../24 
RADY MIEJSKIEJ W LEŻAJSKU 

z dnia 26 lipca 2024 r. 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania finansowego ponad budżet 2024 r. w zakresie wydatków 
inwestycyjnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „e” i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 3 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Leżajsku uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na zaciągnięcie zobowiązania finansowego ponad budżet roku 2024 w kwocie: 
70 000,00 zł brutto (słownie: siedemdziesiąt tysięcy złotych brutto) z przeznaczeniem na realizację zadania 
inwestycyjnego pn: „Budowa drogi gminnej na działkach nr 3397, 3398/2, 3398/1, 3396/3, 6261, 3399, 3400/3, 
3401/1, 3402/6, 3402/4, 3405/5, 3109/2, 3110 w Leżajsku – projekt” 

§ 2. Spłata zobowiązania, o którym mowa w § 1 nastąpi w 2025 roku. 

§ 3. Źródłem pokrycia zobowiązania określonego w § 1 będą dochody własne Miasta Leżajska w 2025 roku 
pochodzących z podatku od nieruchomości w kwocie 70 000,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Leżajska. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68710D85-834E-4313-889C-746FA8E13FEC. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/.../24 RADY MIEJSKIEJ W LEŻAJSKU z dnia 26 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


